
DOHODA O PŘISTOUPENÍ

k Rámcové dohodě na dodávky zdravotnického obvazového materiálu, uzavřená dle § 2079 a násl.
ve spojení s úst. § 2085 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Dohoda") mezi

smluvními stranami:

1. Dodavatel:

Název: BATIST Medical a.s.
IČO/DIČ: 28813936 l CZ699005599

Sp. Značka zápisu v OR oddíl B, vložka 2978

Sídlo: Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec
Adresa pro doručování:
(pokud se liší od sídla)
Statutární orgán: Ing. Tomáš Mertlík MBA, statutární ředitel
E-mail statutárního
orgánu:
Kontaktní osoba:
Tel. na kontaktní osobu:
E-mail kontaktní osoby:

Banka:
Číslo účtu:

2. Dílčí účastník:

Název: Klatovská nemocnice, a.s. i
IČO/DIČ: 2636052/CZ26360527

Sídlo: Plzeňská 929, 33901 Klatovy 2 !
MUDr. Jiří Zeithaml, předseda představenstva

Statutární orgán: - i " · - -
Ing. Ondře, Provahl, MBA mistopredseda představenstva

E-mail statutárního
orgánu:
Kontaktní osoba:

Tel. na kontaktní osobu:

E-mail kontaktní osoby:

Banka:
Číslo účtu:

(dále společně také ,,smluvní strany")

l. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Nemocnice Plzeňského kraje, a.s., se sídlem vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČO: 29107245 jako
centrální zadavatel, uzavřel dne 18. 5. 2020 Rámcovou dohodu (dále jen ,,Dohoda") na dodávky
zdravotnického spotřebního obvazového materiálu pro zdravotnická zařízení Plzeňského kraje.
Zdravotnické zařízeni PK jako Dílčí účastník a dodavatel se jako smluvní strany, dohodly na uzavření
této Dohody o přistoupeni (dále jen ,Dohoda").

Tato Dohoda se uzavírá na základě výsledků nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem
,,Obvazový materiál pro Nemocnice Plzeňského kraje" Část K: Kompresy z gázy.



Na základě této Dohody přistoupí dIIčI účastník k Rámcové dohodě, čímž nabude práv a povinností
vyplývajIcIch z této Rámcové dohody.

Ill.
Uzavřením této Dohody vstupuje dílčí účastník do závazkových vztahů vyplývajících z Rámcové
dohody uzavřené dne 18. 5. 2020 a to v rozsahu, který Centrální zadavatel stanovil v předmětné
Rámcové dohodě a v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochybnosti se dodává, že vyúčtováni za poskytnuté dodávky a služby s tím
spojené na základě této Dohody uzavřené mezi Dílčím účastníkem a Dodavatelem budou vystavena
na adresu Dílčího účastníka, který se je tímto zavazuje uhradit.

IV.
DI1ČI účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že se seznámil se zněním a všemi podmínkami
Rámcové dohody, která je uveřejněna v registru smluv, včetně jejich příloh, bez výhrad s nimi souhlasí
a za podmínek uvedených v této Dohodě přistupuje k Rámcové dohodě.
Doba plnění, cena za dodávky, práva a povinnosti a smluvní sankce se řídí ustanoveními Rámcové
dohody a zadávacích podmínek uvedené veřejné zakázky.
Dílčí zadavatel není povinen odebírat určité množství dodávek.

V.
Nedohodnou-li se Dodavatel a Dílčí účastník písemně jinak, smluvní vztah mezi smluvními stranami se
ruší ke dni, ke kterému skonči platnost Rámcové dohody. Dodavatel a Dílčí účastník jsou oprávněni
vypovědět tuto Dohodu, pokud druhá smluvní strana opakovaně porušila povinnosti sjednané
v Dohodě nebo v Rámcové dohodě. výpověď v délce 1 měsíce počíná běžet prvním dnem měsíce
následujícího po výpovědi.

VI.
Dodavatel souhlasí s přistoupením Dílčího účastníka k Rámcové dohodě za výše uvedených
podmínek.

VIl.
Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
zveřejněním v registru smluv MV.

Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě s připojenými zaručenými elektronickými podpisy
osob oprávněných jednat za zúčastněné strany.

VIII.

Nedílnou součástí této Dohody jsou následujícI přílohy:

1. Technická specifikace včetně oceněni '
2. Katalog předmětů plnění '

l Technická specifikace včetně oceněni - dodavatelem v nabídce na předmětnou část VZ doplněná příslušná

Příloha č. 1 zadávací dokumentace
2 Dodavatelem v nabídce na předmětnou část VZ předložený zpracovaný Katalog předmětů plnění v dané části

VZ



V Červeném Kostelci V

Za Dodavatele: Za Dílčího účastníka:



.



r ·. · . W y :,.," '·','",,.,í':;·; ;-'ř'.'"rŠ' '.·"."m:"' '.'-i:-:.Příloha c 1." Techmcka specifikace včetně cenové nabídky (oceneni)ě M i

Název vz: obvazový materiál pro Nemocnice plzeňského kraje

Část VZ: Část K - Kompresy z gázy

název dodavatele: BATIST Medical a.s.

IČO/DIČ: 28813936 l CZ699005599

sídlo: Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec

osoba oprávněná jednat za dodavatele:

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představuji minimální požadavky zadavatele na dodávku gázového kompresního materiálu, který je předmětem plnění této části K veřejné zakázky.
Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší kvality), než požaduje zadavatel v zadávacích
podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojit ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být zboží nové a originální.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1 ZD. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu,
nabízený typ, rozměr v cm) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí a za jakou cenu jej nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném
plnění tak, aby je zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, obchodní označení výrobku, objednací číslo.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace vč ocenění nebo porušeni dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s
důsledkem vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízeni na danou část VZ.

Kompresy z gázy - sterilní

Celková cena za . .
. . - . . . . . Celkova cena za Počet baleniMerna Predpokladany Cena za 1 predpokladany W . .

Sazba . . . . predpokladany v 1 kartonu . .Předmět plneni - mmimalni parametry jednotka odběr MJ za 48 měrnou odber za 48 mestcu Název produktu . Objednaci .
DPH (v . . . odber za 48 mesicu . (velikost Výrobcepozadovane zadavatelem (MJ) mesjcu plněni jednotku (MJ) v %) pInem VyKč b?z plněni v Kč včetně (obchodní nazev) nabizeního cislo

= Iks (v MJ) Kč bez DPH DPH (Předmět
. DPH baleni)hodnoceni)

Kompresy z gázy 7,5 cm x 7,5 cm, bal 5ks Iks 15% 5 287,50 Kč 6 080,63 KČ STERILKOMPRES 100 1325019265 Allmeci
Medical

Kompresy z gázy 10 cm x 10 cm, bal 10ks Iks 15% 11 400,00 KČ 13110,00 Kč STERILKOMPRES 80 132"519236 Allmed
" Medical



Cena celkem 16 687,50 KČ 19 190,63 KČ

Kompresy z gázy - nesterilní

Celková cena za Celková cena za Počet balení
Měrná Předpokládaný Cena za 1 Sazba předpokládaný . . .

odběr za 48 měsíců p'edpokladany Název produktu v 1 kartonu Objednací .Předmět plněni - minimální parametry jednotka odběr MJ za 48 měrnou DPH (v odběr za 48 měsíců

. . (velikost .. Výrobcepožadované zadavatelem (MJ) měsíců plněni jednotku (MJ) v l plneni v KČ bez - . - . - (obchodní nazev) . . cislo
= Iks (v MJ) Kč bez DPH °°) DPH (Předmět plnění v Kč včetně nabizemho

DPH balení)
hodnoceni)

Kompresy z gázy 5 cm x 5 cm 1 ks 15% 22 620,00 KČ 26 013,00 KČ KOMPRES 100 1320100217 =:

Kompresy z gázy 7,5 cm x 7,5 cm 1 ks 15% 168 300,00 Kč 193 545,00 KČ KOMPRES 100 1320100227 C::::

Kompresy zgázy 10 cm X10 cm 1 ks 15% 249 400,00 KČ 286 810,00 KČ KOMPRES 100 1320100237 S::::

Kompresy z gázy 10 cm x 20 cm 1 ks 15% 39 600,00 Kč 45 540,00 Kč KOMPRES 100 1320100247 á::::

Cena celkem 479 920,00 KČ 551 908,00 Kč

Celková cena za předmět plněni části : ,:"',jcena V kč bez dph:

496 607,50 kč

DPH V Kč : 74 491,13 Kč

Cena v Kč včetně dph: 571 098,63 KČ



Splněni minimálních požadovaných parametrů:

Zboží splňuje
Kompresy z gázy (dále jen "Zboží") ano/ne

jsou zdravotnickým prcstředkem dle zákona č. 268/2014 Sb., splňuje
zákon č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a splňuje ANO
nařízení vlády Č.54/2015 Sb., o technických požadavcích na zdravotnické
progtředky ve znění pozdějších předpisů

ma'eriál je označen značkou shody dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb,, o
technických požadavcích na výroEky a o změně a doplnění některých ANO
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a musí tjýt z hlediska právních
předpisů způsobilý a vhodný pro použití při poskytování zdravotní péče.

splňují zdravotnickou směrnici 93/42 EHS, jsou zdravotnickým ANO
prostředkem l.třidy

přiloženo vyobrazeni výrobku z katalogu nebo katalogový list ANO

Nízká prašnost ANO

Tolerance v rozměru +-1cm ANO

Celistvost bez volných niti ANO

svým podpisem stvrzuji, že výše uvedené údaje o nabízeném zboží jsou správné a závazné.

V Červeném Kostelci dne 12. 5. 2020

po





KATALOG

Kompresy z gázy - sterilní

STERILKOMPRES

Kompresy z gázy jsou vyrobeny z bělených bavlněných vláken, tkaných v počtu
13 nebo 17 nití na cm2. Gáza je skládaná do formy kompresů se založenými
nebo nezaloženými okraji o různém počtu vrstev a jsou vyráběny ve čtyřech
velikostech. Varianta se založenými okraji eliminuje riziko třepení okrajů gázy.
Kompresy z gázy rozstřižené, používané při LV. kanylaci, jsou vyráběny
technologii, která zaručuje zpevněni okrajů

v místě rozstřižení.

, AŠ'" 'aA~r >,e

: --·Z,· K ' '"' '"

'" " "_ ' "' l

..- .. ":,..::^"""'""Ď á ')á .,.":""'>' , ii ,& \ A "'5'í'ž[:"' " ""
""""i" ¥ "".F"" m

.- '·=:"' '.'.;' S:-'

:,.' h ,m :' '" '.'ks:'""-"' 'g' ,* ,iq
:'""' """ " ,¥,:.'";.-i:- ..: " N " :""-? ' ·%'"3. X"Ň·'":'-É-'·-

'"""")Í$i)

, . . .. . .. .. . . '" --'k'

::;·'.3/, -m,.
"\'ššů"'

Kom presy z gázy sterilní

Objednací číslo Rozměry Balenív kartonu
1325019265 7,5x7,5 cm bal. á 100 ks
1325519236 10 x 10 cm bal. á 80 ks

Velikost nabízeného baleni VNB 100, 80 ks
Obchodní název STERILKOMPRES
výrobce Allmed Medical





KATALOG

Kompresy z gázy - nesterilní

KOMPRES

Kompresy z gázy jsou vyrobeny z bělených bavlněných vláken, tkaných v počtu
13 nebo 17 nití na cm2. Gáza je skládaná do formy kompresů se založenými
nebo nezaloženými okraji o různém počtu vrstev a jsou vyráběny ve čtyřech
velikostech. Varianta se založenými okraji eliminuje riziko třepení okrajů gázy.
Kompresy z gázy rozstřižené, používané při LV. kanylaci, jsou vyráběny
technologii, která zaručuje zpevněni okrajů

v místě rozstřiženi.

"= ""'"' '""'" "
' "4; ;:J '

"'; Ar i " '-' K" j;St=
m ,=Z.jxC .,, S

'1¢ m g" .:3 ""
.. .W . " ,.

-m "' - - " ,," l , i ' "
t~µ~~mm~~ pf ' , .'ti .,. -,- """""-."".' "l ,.,=.

řtr.'i "
.· . ,· ,. . . ' ' ,,l

'"g "ŽZ'Dáa'" " '

Kompresy z gázy nesterilní

Objednací číslo Rozměry Balenív kartonu
1320100217 5x5cm bal. á 100 ks
1320100227 7,5x7,5cm bal. á 100 ks
1320100237 10 x 10 cm bal. á 100 ks
1320100247 10 x 20 cm bal. á 100 ks

Velikost nabízeného baleni VNB 100 ks
Obchodní název KOMPRES
výrobce Allmed Medical




